



# Argan Facial Serum Ecocert BIO 30 ml Drasanvi

SKU: 032060137 EAN13: 8436044517082

## Description

Drasanvi's Argan Facial Serum is suitable for damaged and dull skin. Its formulation, enriched with Argan oil and Lavandin and Lemon essential oil chemotypes, is designed to brighten and nourish the skin. Certified Organic by Ecocert Cosmos.

## INCI

---

**INCI:** Aloe Barbadensis Leaf Extract\*, Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil\*, Glyceryl Stearate SE, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil\*, Oryza Sativa (Rice) Starch, Betaine, Argania Spinosa (Argan) Kernel Extract\*, Citrus Limon Peel Oil\*, Lavandula Hybridus Herb Oil \*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil\*, Corylus Avellana Seed Oil\*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract, Glycine Soja (Soyabean) Oil, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Sodium PCA, Sodium Hydroxide, Salicylic Acid, Citric Acid, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Sorbic Acid, Squalene, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citral, Geraniol, Limonene, Linalool. **\*Organic Ingredients. 71,14% of the total ingredients are from organic farming. 98,89% of the total ingredients are from natural origin. COSMOS ORGANIC certified by Ecocert Greenlife according to the COSMOS standard available at <http://COSMOS.ecocert.com>**

## Directions

---

Apply a small amount morning and evening onto clean skin. Apply before your daily cream/moisturizer. Massage gently until absorbed. For maximum results, use in combination with the cream from the same skincare line.

## Presentation

---

Contains 30 ml (1.01 fl oz)

## Cosmetic Table

---

Argan Oil, Lavandin and Lemon essential oil chemotypes, Aloe Vera Extract, Olive Oil, Argan Extract, Sweet Almond Oil, Hazelnut Oil, Hamamelis Extract, Karite Butter.

## Warnings

---

Topical administration. Intended for personal hygiene only.

## Additional Information

---

Drasanvi carefully selects natural ingredients from organic farming, and it is certified organic by Ecocert Cosmos.

## Allergen Information

---

Allergen-free

## Certifications

---

